THÔNG BÁO

Kết quả thẩm định điều kiện an toàn thực phẩm

Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thanh Quý

Căn cứ Thông tư số 38/2018/TT-BNNPTNT ngày 25/12/2018 và Thông

tư số 17/2024/TT-BNNPTNT ngày 28/11/2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn về việc sửa đổi, bổ sung một số Thông tư quy định thẩm định,

chứng nhận cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông, lâm, thủy sản đủ điều

kiện bảo đảm an toàn thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Thông tư số 17/2025/TT-BNNMT ngày 19/6/2025 của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường quy định về phân cấp quản lý nhà nước trong lĩnh

vực quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản.

Thực hiện Quyết định số 1182/QĐ-CCPTNTQLCL ngày 25/12/2025 của

Chi cục Phát triển nông thôn và Quản lý chất lượng về việc thành lập Đoàn thẩm

định, chứng nhận cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông lâm thủy sản đủ

điều kiện ATTP. Ngày 31/12/2025 đoàn tiến hành thẩm định thực tế điều kiện

đảm bảo an toàn thực phẩm của Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thanh Quý. Tại

thời điểm thẩm định cơ sở có 07 nhóm chỉ tiêu đạt, có 03 nhóm chỉ tiêu không

đạt. Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thanh Quý không đủ điều kiện đảm bảo an toàn

thực phẩm và xếp loại “không đạt” cụ thể các nhóm chỉ tiêu không đạt như

sau:

- Nhóm chỉ tiêu số 05: Người trực tiếp sản xuất, vệ sinh công nhân.

- Nhóm chỉ tiêu số 06: Nguyên liệu và các yếu tố đầu vào sản xuất thực

phẩm.

- Nhóm chỉ tiêu số 08: Bao gói, ghi nhãn, bảo quản, vận chuyển.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh An Giang thông báo kết quả thẩm

định điều kiện sản xuất của cơ sở, thông tin chung về cơ sở:

- Tên cơ sở: Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thanh Quý.

- Tên người đại diện pháp lý: Nguyễn Thị Thanh Quý.

- Địa chỉ: Số 36/3A, khóm Đông Thạnh B, phường Mỹ Thới, tỉnh An

Giang, Việt Nam (số 36/3A, khóm Đông Thạnh B, phường Mỹ Thạnh, thành

phố Long Xuyên, tỉnh An Giang, Việt Nam).

- Ngày thẩm định: 31/12/2025.

- Mặt hàng sản xuất, kinh doanh: Chế biến chả cá tra, cá basa.

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SNNMT
    An Giang, ngày       tháng 01 năm 2026

2

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh An Giang đề nghị Hộ kinh doanh

Nguyễn Thị Thanh Quý khắc phục các nhóm chỉ tiêu chưa phù hợp và gửi báo

cáo kết quả khắc phục đến Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh An Giang (thông

qua Chi cục Phát triển nông thôn và Quản lý chất lượng tỉnh An Giang). Lưu ý,

cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm khi hoạt động phải có Giấy chứng nhận

cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm theo quy định tại khoản 1 Điều 11 Nghị

định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ.

Trên đây là thông báo kết quả thẩm định điều kiện an toàn thực phẩm của

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh An Giang đến Hộ kinh doanh Nguyễn Thị

Thanh Quý biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND phường Mỹ Thới (để biết);

- Lưu:VT, CCPTNTQLCL, ptba.

GIÁM ĐỐC

Lê Hữu Toàn

		2026-01-07T14:51:34+0700

		2026-01-07T15:11:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T17:04:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Lê Hữu Toàn<lhtoan.snnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-07T17:24:42+0700

		2026-01-07T17:24:42+0700

		2026-01-07T17:24:42+0700